
STATO di AVANZAMENTO n. 6 a tutto il 25/11/2024

2.491,99

0,25

2.491,74

77,07

0,00

2.568,81

20/12/2024
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SERVIZI DI FOTOLETTURA CONTATORI IDRICI

CIG B238A05DFB

Affidamento n° 98/2024 del 27/06/2024

Ordine di lavoro n° 115/00 del 27/06/2024

Importo al netto del R/A

R.U.P.: Valle Maurizio

D.E.C.: Verdino Ilenia

Importo lordo soggetto a R/A

da cui detraendo per ribasso contrattuale

Importo oneri sicurezza non soggetto a R/A

Altro importo non soggetto a R/A

Importo da liquidare all'impresa

(diconsi euro duemilacinquecentosessantotto/81)

L'appaltatore
D.E.C.: Verdino Ilenia

Per accettazione


